院教〔2007〕3号

关于做好2006/2007学年第一学期期末考试巡视工作的通知
各二级学院、直属学部：
为加强考试管理，营造优良学风，现将本学期期末考试巡视工作安排如下：
    1. 学校成立考试巡视组，名单如下：
　　本部巡视组：组长：李文虎
　　　　　　　　组员：朱锡芳　俞暄一　房汝建　李俊生  彭勤革
                     徐  卫　杨彩平

　　新北校区巡视组：组长：汤正华
　　　　　　        组员：潘金林 肖 华　姜 卫 蒋新兰 罗艳虹 郑  瑾
　　学校巡视组对全校考试课程的考场准备、学生考试、教师监考及二级学院巡考情况进行全面巡查。
    2. 各二级学院成立考试巡视小组，对本院学生参加的考试进行全面巡视，认真检查考场纪律执行情况和监考教师职责的履行情况等，如实填写“考试巡视情况登记表”。各二级学院于第二十一周将考试巡视小组名单、巡视安排表及巡视情况小结交教务处办公室。
附件：2006/2007学年第一学期期末考试安排汇总表
                                                                             二〇〇七年一月十日